
  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

28 листопада 2022 року          № 4852

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 18.11.2022

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Виконувач обов’язків Міністра                                   Денис КУДІН

3811



  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

28 листопада 2022 року №  4852

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної 

особи, фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 611PYJ ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "АВАНГАРД"

3 850 000,00 46

2. 898JIW ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"МАКСИМУС"

1 440 000,00 44

3. 405JKX ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ФЕНІКС"

2 251 250,00 44

4. 222GZF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ДОРТЕК"

3 994 890,00 44

5. 707LZE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЛЕЛЯКІВСЬКЕ"

7 700 000,00 44

6. 051MLL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОП-

ТЕКС"

5 749 979,00 42



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

1 2 3 4 5

7. 534JBM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛМА 

ТРЕЙДИНГ"

1 600 000,00 42

8. 307TSH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФРЕНДТ"

7 000 000,00 39

9. 262QEJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"БІОПАЛИВНО-ЕНЕРГЕТИЧНА 
КОМПАНІЯ"

8 000 000,00 39

10. 263RYI ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ БУЛИШИН 

МИХАЙЛО ПАВЛОВИЧ

500 901,00 39

11. 884MTT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"РЕНТВЕЛ"

4 963 571,00 38

12. 537YWQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТТХ"

677 790,00 38

13. 543JKR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІТО 

УКРАЇНА"

7 825 000,00 37

14. 941FHA ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ДНІСТРЯНСЬКІ ЗОРІ"

6 000 000,00 36

15. 562KPO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ХАРКІВСЬКИЙ ЗАВОД ЗАСОБІВ 
ІНДИВІДУАЛЬНОГО ЗАХИСТУ"

3 567 000,00 34

16. 500SQX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ХАРКІВСЬКИЙ НАУКОВО-
ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

ТАКТИЧНОГО СПОРЯДЖЕННЯ"

3 000 000,00 33

17. 773MHS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"МОНТАЖНО-БУДІВЕЛЬНА 

3 455 628,00 32



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Кудін Денис Ігорович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000575000008FDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:52:59 по 25.11.2023 16:52:59

1 2 3 4 5

КОМПАНІЯ ЗУБР"

18. 337XIV ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІДІС 

ГРУПП"

4 531 800,00 30

19. 903URU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАМ'ЯНЕ 

СУЗІР'Я "

4 989 078,00 27

20. 713WFR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНОЛА 

НОВА"

4 200 000,00 26

21. 867WSG ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"СПОЛІ-БУД КОМПАНІ"

4 741 802,00 26

РАЗОМ, ГРН. 90 038 689,00

Виконувач обов’язків
Міністра економіки України                                  Денис КУДІН


